MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

                                 DISTRIBUIÇÃO DAS ENTREVISTAS

                                 EDITAL 03/2023  - HOSPITAL VETERINÁRIO UFJ

O Hospital Veterinário da Universidade Federal de Jataí, no uso de suas atribuições legais,torna público a relação

de datas, horário e local para as entrevistas do processo de seleção de  bolsistas em nível de mestrado.

O Local das entrevistas será no Hospital Veterinário da UFJ, localizado na Rodovia BR 364 Km 192 n° 3800 –

Campus Jatobá.

Solicitamos que os candidatos cheguem com no mínimo 15 minutos de antecedência.

Data:  10/03/2023 (sexta-feira)

CANDIDATO(A)               HORÁRIO

Barbara Ataide Adorno 08:30

Letícia Caetano Zaiden 08:50

Rhuan Paulo De Castro Rodrigues 09:10

Jataí, 07 de março de 2023.

                                                    Prof. Dr. Doughlas Regalin

Diretor do Hospital Veterinário UFJ

Universidade Federal de Jataí